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COMISION DE CONCURSO PUBLICO DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS EN EL INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS
CUADRO DE RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

° = (3
Tl | §) S/ 5| 2 E| | T |PUNTAIEDELA
N° N° DE CARGO AL QUE 8313518, 8 2! 3 gl 3| 5|38
N wm | expeoente | N 0N APELLIDOS Y;NOMBRES iR UNIDAD ORGANICA Sl c|88 5| 85| 2|5 |85 | cvawacon | conocon OBSERVACIONES DE LA CONDICION
e Slalg || 8|a| 2 a £ | 3 | curricuLAR
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIA Y
CNICO ASIS Cl
1 01 | 024531 | 09985165 |AGUIRRE LOBATON CINDY KARIN TECNICO ASISTENCIAL R w s e NO APTO NO CUENTA CON EL ANEXO DEL1A L6
ANGELES ANDONAYRE ELINA DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIA Y
Ci
2 o1 | o2407 | assiorss |NEE 0 TECNICO ASISTENCIAL e e b e NOAPTO | NO CUENTA CON FOLIOS EN EL PRESENTE EXPEDIENTE
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIAY NO ADJUNTA ANEXOS, ITEM ERRADO Y PLAZA NO
CNICO ASISTENCI
3 01 024556 15216843 |CARDENAS LEANO NILO ROLANDO TECNICO A! ENCIAL APOYO AL DIAGNOSTICO EN LABORATORIO NO APTO CORRESPONDE
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIAY NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL DE 4 ANOS Y 8
CNICO ASIS Ci
4 01 024479 45110227 |MAQQUE PEREZ ALEX TECNICO ASISTENCIAL APOYO AL DIAGNOSTICO EN LABORATORIO NO APTO MESES
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIA Y
[of S Cl S .. B
5 01 024597 48301572 |MEDINA HILARIO MARGOT TECNICO ASISTENCIAL APOYO AL DIAGNOSTICO EN LABORATORIO 60 24 20 8 0 0 18 | 7.2 39.2 APTO
6 02 024584 47401981 :%;ilANO HINOSTROZACARMEN TECNICO ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NEUROPATOLOGIA 60 24 20 8 0 0 10 4 36 APTO
NO TIENE TITULO DE TECNICO DE LABORATORIO NO
SARA TECNICO ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NEUROPATOLOGIA NO APTO
7 02 024648 25748239 |GOMEZ SOTO LILIA CUMPLE CON EL PERFIL
8 02 024504 10793405 |GONZALES CUADROS MARILUZ TECNICO ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NEUROPATOLOGIA 60 24 20 8 0 0 16 | 6.4 38.4 APTO
NO ADJUNTA ANEXOS, ITEM ERRADO Y PLAZA NO
9 02 024565 48436308 |HIDALGO MEDINA MARYORI ARLET TECNICO ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NEUROPATOLOGIA NO APTO
CORRESPONDE
10 02 24383 42606124 |LOPEZ AREVALO ROSALINA TECNICO ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NEUROPATOLOGIA NO APTO NO REGISTRA EXPERIENCIA ESPECIFICA
11 02 024616 76845382 |[TIHUAY RUBIO CAROLT JHIANINA TECNICO ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NEUROPATOLOGIA 60 24 | 20 8 0 0 12 | 4.8 36.8 APTO
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
12 03 024566 40625227 |AUCCAPUCLLA PILLPE MAXS ENRIQUE | TECNICO ASISTENCIAL PACIENTE NO APTO NO PRESENTA TITULO DE TECNICO EN FARMACIA
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
13 03 024663 41881613 |BERROCAL LAZO JANETH ISABEL TECNICO ASISTENCIAL PACIENTE NO APTO NO PRESENTE CONOCIMIENTO OFIMATICA
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL NO PRESENTA CONOCIMIENTO DE OFIMATICA {WORD,
CIO GOT TECNICO ASISTENCIAL NO APTO
14 03 024520 44818971 |CARCAUSTO QUISPE ROCIO MAR PACIENTE EXCEL Y POWET POINT)
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
15 03 024480 46182357 ‘(FIGUEROA TORRES BILMA LISBETH | TECNICO ASISTENCIAL PACIENTE 60 24 1 0.4 0 9 5 2 26.4 APTO
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL PRESENTATITULO PROFESIONAL DEQUIMICE
16 03 024667 45920581 |FLORES PALOMINO ANGEL JHONATAN | TECNICO ASISTENCIAL NO APTO FARMACEUTICA, PERFIL DE PUESTO REQUIERE TECNICO
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CUADRO DE RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
- B =, | = S| = = -
|8 | S| 2| 8| ¢e| T |pPUNTAJEDELA
N° N° DE CARGO AL QUE 8 gl 2 el 5| 8 5| 5| s
N° N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES s UNIDAD ORGANICA 3|5 ]8e ¢k gl 5] 2| 5| % |5 | EVALWACION | conpicion OBSERVACIONES DE LA CONDICION
ITEM | EXPEDIENTE sl 3la |3 gl = ol 2| 21 2 | curricuLAR
" |8 an ol o | 0 £ 173
18] a 1wl
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
17 03 24399 71025697 |GIRAO MORALES LUCERO DELICIA TECNICO ASISTENCIAL DACIENTE NO APTO NO PRESENTA TITULO DE TECNICO EN FARMACIA
GONZALES HUAYTALLA ENRIQUE DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
1 TECNICO ASISTENCIAL
18 03 024693 10582231 |0\ ASISTENCI DACIENTE 60 [ 24 [ 20| 8 0 0|10 a 36 APTO
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
19 03 24426 41316009 |MELGAREJO SANTOS DELINA TECNICO ASISTENCIAL Pl NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
20 03 24388 70491871 |RAMOS ALVARADO MELISA MARISOL | TECNICO ASISTENCIAL P:GE':”'SN 60 | 24 | 20 | 8 0 0| 12|48 36.8 APTO
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
21 03 24387 41575664 |RIMARI COLLAZOS TERESA MARIVEL | TECNICO ASISTENCIAL PACIENTE 60 | 24 [ 20 | 8 0 0|12 |as 36.8 APTO
DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL NO PRESENTA CONOCIMIENTO DE OFIMATICA (WORD,
024441 43935446 | TORRES ARISTIZABAL CONSUELO TECNICO ASISTENCIAL NO APTO
22 03 2444 PACIENTE EXCEL Y POWET POINT)
CRUCES VILLANUEVA SONIA TECNICO EN FARMACIA | DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
60 20
23 04 024455 10508040 [0 o2 i DACIENTE 24 8 0 0| 20]|s8 a0 APTO
TECNICO EN FARMACIA | DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL NO ADJUNTA ANEXOS, ITEM ERRADO Y PLAZA NO
72376417 |MENDOZA SALAZAR SEBASTIAN DAVID NBARTG
24 04 024442 i PACIENTE CORRESPONDE
TECNICO EN FARMACIA | DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
25 04 024708 | 45797780 |MONTERO HUARINGA LUISA NELFA : SAGIENTE NO APTO NO CUMPLE ON EXPERIENCIA GENERAL
TECNICO EN FARMACIA | DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
26 04 24534 47632892 |ORTEGA SALVADOR EVELYN | SAGENTE NOAPTO | NO CUMPLE CON EL TIEMPPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
. TECNICO EN FARMACIA | DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
27 04 024670 | 75181290 |ROJAS MALLQUI CRISTHIAN MALLQUI \ PACIENTE NOAPTO | NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
TECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
28 05 024612 | 76167001 |ESCOBAR QUISPE ARELLY 60 | 24 | 6 | 24 0 0| 14 |56 32 APTO
I PACIENTE
ESPIRITU GALINDO JACQUELINE TECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL -
29 05 024454 | 40245707 |0 S i SAATERE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
ECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
30 05 024526 71440092 |FELIX CARRASCO NATALY ANGIE i ’ SREIENTE 60| 24| 20| 8 0 0| 14|56 37.6 APTO
TECNICOEN NUTRICION| ~ DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
31 05 024673 43203817 |FERNANDEZ CABRERA JOSE WILLIAM | | DACIENTE N 60 | 24 | 20 | 8 0 0{2{s a0 APTO
TECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
32 05 024489 71857799 |FUENTES CAMACHO ROSA ELISA | : OACIENTE 60 | 24 | 20 | 8 0 0] 14|56 37.6 APTO
AN
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— &= - vl = Sl = 2| =
g |® S| S| = 21 § | 8 | I |PUNTAJEDELA
N° N° DE CARGO AL QUE 8|58, 8| 8 3 sl 5| 5| 8
N N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES e UNIDAD ORGANICA 35185 o8y 3| £ [ 2| % | EVALUACION | CONDICION OBSERVACIONES DE LA CONDICION
ITEM | EXPEDIENTE El 3|2 g B8] g |Emy g 8 o [ Lo
[7] 7] ol o s ) 3 [7]
o o i
TECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
33 05 024440 44116663 |GARAY PONCIANO GILMER i CACENTE NO APTO NO CUMPLE CON LA CAPACITACION VIGENTE
TECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CASAS FRANCISCO NO APTO
34 05 024528 | 001376390 |GUTIERREZ CASA \ PACIENTE iyt
TECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
35 05 024672 75064987 |LOZANO GUEVARA DARLUIS ARBUIZ 1 CAGIERITE 60 | 24 [ 20 | 8 0 0 | 16 |64 38.4 APTO
wiss007Z |piliice BiiEE ABA BT TECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL e NO CUMPLE CON LA VIGENCIA DE LA EXPERIENCIA
36 05 024587 I PACIENTE LABORAL Y LA TITULACION
TECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 MINIMO UN ARO DE
ULCA ERICK RODRIGO NO APTO
37 05 024390 75662417 |SOLORZANO JULCA | PACIENTE i EXPERIENCIA
ZEVALLOS GONZALES GERALDINA TECNICO EN NUTRICION|  DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
38 05 024497 48314806 | o o | PACIENTE 60 | 24 | 20| 8 0 02| 8 40 APTO
39 06 024481 76546700 |ABANTO ZARA ANGHELA ZULEYKA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 55 | 22|20 8 ol o 6/ 24| 10| & 36.4 APTO
40 06 024606 76373735 |ALVAREZ GAMARRA MARIA TERESA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 | 18 | 6 | 24 0 0| 12 | a8 25.2 APTO
41 06 024710 | 46455366 |APFATALOPEZ MAX REMY ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50| 2|2 | 8 0 0 |10] 4 32 APTO
42 06 024508 | 41573312 |ARIAS RIMARI JUAN CARLOS ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50| 20| 2| 8 0 0 |10] & 32 APTO
43 06 024660 | 46187119 '|BASTIDA CHUQUILLANQUI JAIRO ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERNMERIA 45 | 18 | 20 | 8 0 0 |10] 4 30 APTO
a4 06 024610 | 46287485 |BLAS MELGAREJO EVILYN GIOVANA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERNMERIA 50| 20| 2| 8 0 0o f1w0] a 32 APTO
45 06 024523 44305838 |CCALLUCO CHOSEXC MARIANITA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50| 20| 20| 8 0 0| 7 |28 30.8 APTO
46 06 024582 46496452 |CCOTA ESTARA MONICA MARLENE ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50| 20| 15| 6 ) 0| 936 29.6 APTO
47 06 024368 | 08168647 |CHICASACA ACOSTA MARGOT JUDITH ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20| 8 s| 2 0|10] 4 38 APTO
48 06 024599 | 42835607 |CORNEJO AGUILAR YURI YAIAYRA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 | 18| 20| 8 0 0{10] 4 30 APTO

Pagina 3




gices

COMISION DE CONCURSO PUBLICO DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS EN EL INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS

CUADRO DE RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

= = |2 = o = 5l s 2] 35
et SR ion APELLIDOS ¥ NOMBRES o UNIDAD ORGANICA ';3"_3 § f:i H é , g é g é % ~ % Péj\:\TL?Jj.ichn:A CONDICION OBSERVACIONES DE LA CONDICION
~ 1 218 |31 & 3| 2| 3| 5| @ | CURRICULAR
S & &

49 06 24707 44503364 f,i:gg;;[)o VEGAIDETASAYEQ EUZ ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 18 | 20 8 0 0 10 4 30 APTO
50 06 024372 46426817 |CORONELJULON MARISELA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 | 20 | 20 8 0 [} 7 2.8 30.8 APTO
51 06 024625 48376030 |COTRINA SANDOR CARMEN JULIANA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 18 | 20 8 0 0 7 2.8 28.8 APTO
52 06 024437 43713960 |CRUZ ATAUSUPA LESLY DAISY ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 20 | 20 8 0 0 6 24 304 APTO
53 06 024406 70478764 |CURO ESCOBAR ALINA MARISOL ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 18 | 20 8 0 0 8 3.2 29.2 APTO
54 06 024549 46860200 |EGOAVIL CALIZAYA JOHANA EVELYN ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 20 | 20 8 0 0 9 3.6 31.6 APTO
55 06 024472 41994693 |FRANCIA CANDACHO NELLY MERY ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 20 | 20 8 0 0 9 3.6 31.6 APTO
56 06 024428 45246392 |FRANCIA PUMACAYO IRENE FELICITA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 20 15 6 0 0 10 4 30 APTO
57 06 024475 45847262 |GALINDO PEREIRA YENI ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 20 | 20 8 0 0 9 3.6 31.6 APTO
58 06 024590 46400285 |GUTIERREZ LOPEZ OLENKA VALERIA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERNMERIA 50 20 | 20 8 0 0 10 4 32 APTO
59 06 024644 48023956 |GUZMAN CONDORI CINDY ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 o | 12]as 36.8 APTO
60 06 024629 41496493 |HIDALGO SANTILLAN REYNA SARITA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERNMERIA 50 | 20 | 20 8 0 0 8 3.2 31.2 APTO
61 06 024676 25747935 mlD\RAtS'\‘OEYPANAQUE NANCY ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 18 15 6 0] 0 10 4 28 APTO
62 06 024601 70481480 LT::ZES’;&BAJAL HENRYIOHN ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 18 20 8 ol 0 1104 ) 8 32 | 29.6 APTO

63 06 024418 71245524 |LA TORRE INFANTE NORMA JHOANNA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 18 | 20 8 0 0 10 | 4 30 APTO

64 06 024546 74039245 LOAVZNGONZALESMELANY ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 | 20 20 8 0 0 8 3.2 31.2 APTO
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RSO PUBLICO DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS EN EL INSTITUTO NACIONAL DE LIENCIAS NEUROLOGICAS *
CUADRO DE RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

o - 2 - = &l - e
CARGO AL QUE o | 218 [ E| 8| £| R §| 2| 5 |PUNTAIEDELA
= N N° DE Niohi APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD ORGANICA |- |88~ §| = | 51 = | 2]~ | EVALUACION | CONDICION OBSERVACIONES DE LA CONDICION
ITEM | EXPEDIENTE POSTULA El 385 851 Bl 3|81 3| curmicuar
= n |8 w 7] (7] lﬁ | »
O a

65 06 024412 77919207 |LUJAN GARCIA PAMELA KIMBERLLY ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50| 20| 20| 8 0 0| 8 |32 31.2 APTO
66 06 024698 45419279 |MADARIAGA ARIAS MARIA KARIN ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 | 20 15 6 0 0 5 2 28 APTO
67 06 024525 78375976 |OLIVOS VILLEGAS JHAMIR ANTHONY ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 | 18 | 20 | 8 0 0| 6 |24 28.4 APTO

68 06 024680 41844101 |PRUDENCIO JAMANCA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 | 20| 15| 6 0 0| 10| 4 30 APTO

69 06 024552 43431543 |QUISPE ALVAREZ ROSA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 2

70 06 024376 70023346 |QUISPE GARAY YANETT SONIA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ss | 2|2 | 8 0 0| 8 |32 33.2 APTO

71 06 024677 09950092 |QUISPE SAJAMI SULEMA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 [ 20| 20| 8 0 0| 10| 4 32 APTO

72 06 024435 46684155 |REYNOSO BENDEZU FIORELA YOSELIN ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 55 | 22| 20| 8 0 0| 10| 4 34 APTO

73 06 024431 42520753 |RIOJA FACUNDO LINDAURA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 |20 | 15| 6 0 o | 8 |32 29.2 APTO

74 06 024553 43110761 |RUFINO SALINAS JAIME EDUARDO ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS

NO PRESENTA CONSTANCIA DE EGRESADO DE SEGUNDA
75 06 024608 46452141 |RUIZ CASTILLO ANGG| CAROLINA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO
ESPECIALIDAD

76 06 024609 70418975 |SANCHEZ CARRION GISELLE CAROLINE ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 | 20| 20| 8 0 o | 8 |32 31.2 APTO

77 06 024361 42956853 |SANCHEZ COMETIVOS MARCIA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 | 20| 20| 8 5| 2 ol 0o |10] 4 34 APTO

78 06 024456 49063596 |SANCHEZ LOPEZ DIANA CLAUDINA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 {20 20| 8 0 0| s | 2 30 APTO

79 06 024410 47571918 [SANCHEZ NOLASCO JHERSON EDU ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50|20 | 15| 6 0 0| 8 {32 29.2 APTO

80 06 024405 71469215 |SEDANO LEON MABHEL D'STEFFANY ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50| 20| 20| 8 ] 0| 9 |36 316 APTO
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CUADRO DE RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

- |e = — EE _ s
n | 5 |© E| €/ 8| 8| E| 2| T |PUNTAJEDELA
o N*DE CARGO AL QUE s lpol8alo| BlR| BlR|8]|g
N° N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD ORGANICA 5 S = 5 5 EVALUACION | CONDICION OBSERVACIONES DE LA CONDICION
ITEM | EXPEDIENTE POSTULA 2 |& g $lal B8l als|as
al&8 | a1 & 3| 8| a| %8| 3 | CURRICULAR
S & il
81 06 024517 75527823 |SOLIS TAMARA MANUEL HUBEL ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 | 20 | 20| 8 0 0| s | 2 30 APTO
82 06 024628 42230047 |TAIPE QUISPE PAULINA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 [ 20|20 8 0 o] 9 |36 31.6 APTO
83 06 024666 47045608 |TARRILLO CHENTA BLANCA LUZ ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 55 | 22|20 | 8 0 0| 10] & 34 APTO
84 06 024714 42336600 |TELLO RODRIGUEZ IRIS NADIA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 | 20 20 8 0 0 10 4 32 APTO
85 06 024436 47315662 [TRUJILLO CALLUPE MILAGROS ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 (20| 20] 8 4| 1.6 0|10 4 33.6 APTO
86 06 024696 42656011 |TRUJILLO PARDAVE NELSON ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 50 |2 | 20] 8 0 0 |10] 4 32 APTO
87 06 024445 47661066 |VALDERRAMA RUIZ LELIS ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45 | 18 [ 20 | 8 0 0| 8 |32 29.2 APTO
88 06 024544 46984034 |YUCRA CALLO MARIA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 15 | 6 0 0|10 4 34 APTO
89 06 024622 42557281 |ZEGARRA ESCALANTE VIOLETA ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 6 | 24 0 0 |120] 4 30.4 APTO
TECNICO EN
90 07 024521 28714201 |AGUILAR ESCALANTE VICTORIA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICADO ADULTO MAYOR
ALARCON BERROCAL DE PORTILLA TECNICO EN
0 ERMERI 60 | 24| 20 | 8 0 0|10 4 6 APTO
91 07 024709 40292475 | |\ UELINE ENFERMERIA T DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 3
4 AR iR TECNICO EN SEFARTARIENTS BF ENEERMERIA NoapTo | NO CUENTA CON CERTIFICADO PARA ADULTO MAYOR -
92 07 024694 46028815 |ANDRADE VILLACORT, ENEERMERIA SERATRIES
TECNICO EN
93 07 024646 41576150 |ANTON ADANAQUE SILVANA LORENA ERFERMERIAL DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 [ 24 | 20| 8 0 o |10 4 36 APTO
TECNICO EN
94 07 024640 07500152 |ARANDA CERRON CLARISA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 (] o|2] 8 40 APTO
TECNICO EN
95 07 024513 41066965 |ARCOS VILLANUEVA ABAD YERCY ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0 12|48 36.8 APTO
TECNICO EN
96 07 24386 60197274 |ARIAS SALAZAR ROSMERY e ERTERIAL DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60| 24 | 20 | 8 0 0o | 12|48 36.8 APTO
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COMISION DE CONCURSO PUBLICO DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS EN EL INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS

CUADRO DE RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

° = [,
S8 | 8| S| 8| 8| | 8| T |PUNTAIEDELA
N° N° DE CARGO AL QUE 5 |8 a] 5|2 & 8| o 5 5
N° N° DNI APELLIDOS ¥ NOMBRES POSTULA UNIDAD ORGANICA '; S8 : o '; = '_; T '; EVALUACION | CONDICION OBSERVACIONES DE LA CONDICION
ITEM | EXPEDIENTE 218 | 3 al a1l 2 32k 2| 3 CURRICULAR
o |8 | a | 7 a | @
S = £ d
TECNICO EN
97 07 024713 16151493 |ATANACIO LOZANO ANGEL ALBERTO ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 8 0 0 12 | 48 36.8 APTO
TECNICO EN
98 07 024691 73522104 |AYALA QUISPE DIANA REYNA ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 8 0 0 10 4 36 APTO
TECNICO EN
99 07 024394 41774003 |AYALA RAMOS ADELAIDE ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 [ 24 | 20 8 0 0 16 | 6.4 384 APTO
BARRIENTOS AGUIRRE JOSSELIN TECNICO EN NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL DE UN ARO
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO
100 07 024651 48681929 PAULINA ENFERMERIA| PUBLICO O PRIVADO
BARRIONUEVO VICTORIO VICKY TECNICO EN
DEPARTAMENTO DE ENFERMERI. 60 | 2 20
101 07 024638 47707428 ESPERANZA ENFERMERIA | RTAM FERMERIA 4 8 0 0 20 8 40 APTO
TECNICOEN
102 07 024494 47023094 |BRONCANO ENRIQUEZ FLOR ISENIA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 8 0 0 10 4 36 APTO
: CABRERA CARMONA RAQUEL DEL TECNICO EN NO CUENTA CON CAPACITACION EN ADULTO MAYOR O
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO
103 07 024611 72299675 CARMEN ENFERMERIA | GERIATRIA
TECNICO EN
104 07 024684 41858718 |CAMPUSANO MEDINA KATTY KARLA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 8 0 0 14 | 5.6 37.6 APTO
TECNICO EN
105 07 024415 45694795 |CANCINO RODRIGUEZ ANGEL ENRIQUE ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 [ 24 | 20 8 0 0 10 4 36 APTO
CARMUANCHO MONTENEBRO TECNICO EN
DE TAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 A H
106 07 024483 46410409 GUISELA VICTORIA ENFERMERIA | PARTAMENT( NFER 8 0 0 14 | 5.6 37.6 APTO
CARTAJENA CARRANZA ANABEL TECNICOEN
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 [ 24 [ 20 8 0 0 APTO
107 07 024674 40868187 MAGGIE ENFERMERIA [ Al 0 1 4 36 T
TECNICO EN NO CUENTA CON CAPACITACION EN ADULTO MAYOR O
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO
108 07 024373 75253626 {CASQUI PALOMINO NANCY ENFERMERIA | SERIATAIA
TECNICO EN
109 07 024593 46238659 |CCATAMAYO BAUTISTA CAROLINA ENFERMERIA| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTO CAPACITACION DE ADULTO MAYOR
TECNICO EN
110 07 024432 09574402 |CHANTA FLORES ELISA ADA ENFERMERIA| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 20 8 60 | 24 0 0 12 | 48 36.8 APTO
TECNICO EN
111 07 024641 47159108 |CHIPANA NOA JULIA MARLENE ENFERMERIA| DEPARTAMENTO DE-ENFERMERIA 60 | 24 | 20 8 0 0 10 4 36 APTO
TECNICO EN
112 07 024542 70104457 |CHIPANA OLIVERA VIVIANA JAZMINE ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 8 0 0 10 4 36 APTO
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- [ _ R EEe _ e
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ITEM | EXPEDIENTE FOSTULA E|31E8°1 3] 83| 8 2182 curmicuar
2] 3 0 5 (2] (7] =3 7]
S 8 2 X
TECNICO EN
113 07 24393 74493278 |CORAS QUISPE JUAN PEDRO ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 | 20 8 0 0 18 | 7.2 39.2 APTO
TECNICO EN
114 07 024627 00907233 |CUBAS HIDALGO JUAN CARLOS ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA CON TITULO DE ENFERMERIA
TECNICO EN
115 07 024637 73347982 |CUBAS PEREZ MIGUEL ANGEL ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTO CAPACITACION DE ADULTO MAYOR
TECNICO EN
116 07 024408 4673767 |CUBAS PUMA JANETH ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 | 20 8 0 0 10 4 36 APTO
TECNICO EN TITULO DE TECNICO DE ENFERMERIA 03/2025 NO CUENTA
O JUDITI DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO
117 07 024516 42226734 |DE LA CRUZ GRACIAN H ENFERMERIA | CONEXPERIENCIAGENERAL
TECNICO EN
118 07 024664 43361277 |DIAZ HUAJAN GANDY GIULLIANA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 15 6 0 0 16 | 6.4 36.4 APTO
DIONICIO DE LA CRUZ ALEJANDRO TECNICO EN
DEPARTAMENTO DE E ERIA 60 24 3 1.2 0 0 0 29.2 APTO
119 07 024409 41217102 GERMAN ENFERMERIA | NFERMERI 1 4 9,
TECNICO EN
120 07 024647 45896104 |ESCRIBA LUJAN CARMEN ROSA ENFERMERIA| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 o 0 16 | 6.4 384 APTO
TECNICO EN
121 07 024484 47556188 |FALCON GUISADO ANDERSON ALBEIDI ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 16 | 6.4 384 APTO
TECNICO EN
122 07 024645 42066342 |FASANANDO PINCHI ROMAIN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 o 0 20 8 40 APTO
TECNICO EN
123 07 024371 40753557 |FLORES INCA ESPERANZA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 12 | 48 36.8 APTO
TECNICO EN
124 07 024400 46701620 |FLORES SANGAMA ROBERT ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 | 10 4 36 APTO
GARCIA COLLANTES LUIS RICARDO TECNICO EN
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 20 8 0 12 | 48 36.8 APTO
125 07 024683 73748646 ANDRE ENFERMERIA | NTO DEEN 0
TECNICO EN
126 07 024588 43098035 |GONZALES ASCONA JESSY YHOVANA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 | 20 8 0 0 10 4 36 APTO
TECNICO EN
127 07 024425 72254128 |GONZALES DIAZ LADY MILENY ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 3 1.2 0 0 12 | 48 30 APTO
GONZALES MONTENEGRO ROSA TECNICO EN
DEPARTA| O DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 10 4 36 APTO
128 07 024548 44757900 GIOVANNA ENFERMERIA | MENTO DE
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TECNICO EN
129 07 024668 | 46266282 |GRANDA CORDOVA LUIS AMADO CEERVERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0| 16 | 64 38.4 APTO
TECNICO EN NO CUENTA CON CAPACITACION DE ADULTO MAYOR O
E
130 07 24377 41123544 |GUEVARA CIEZA AYDE ENFERMERTAT DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO SERIATRIEG
GUEVARA PAREDES GUISELLA TECNICO EN
Dl
131 07 024615 | 40710184 [N o ENFERMIEEIAT EPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0|10/ 4 36 APTO
TECNICO EN
132 07 024496 | 45551482 |HUAMAN TANTARICO YULIANA LISBET FREERAERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0|14 |58 37.6 APTO
TECNICO EN
133 07 024423 | 40908521 |HUARCAYA PUMAYA MARIA ELENA EFERMERTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20| 8 0 0 |10]| a 36 APTO
TECNICO EN
134 07 24450 44704981 |HUAYLLACAYAN SALARZAR YENE i) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0| 10| 4 36 APTO
HUAYLLACAYAN TEJADA GUISELLY TECNICO EN NO CUENTA CON CERTIFICADO DEL ADULTO MAYOR -
6 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO
135 07 024635 47362806 |0 ENFERMERIA | SERIATIES
TECNICO EN
136 07 024596 | 73067703 |INOCENCIO PEREYRA JULIO MARCO ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO TITULO DE TECNICO DE ENFERMERIA 2025
TECNICO EN
137 07 024585 | 43265990 |LANDA RODRIGUEZ VILMA ESPERANZA ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTA CAPACITACION ADULTO MAYOR
TECNICO EN NO TIENE CERTIFICADO DE TRABAJO (NO EXPERIENCIA
v DE ENTO DE ENFERMERIA
138 07 024633 | 76197822 |LEON CHILCON KEYLA VIVIANA EREERERIA PARTAMENTY NO APTO "
TECNICO EN
139 07 024594 | 47990870 |LEVA HUAYLLAS YENY EHFERMERTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 [ 24 | 20 | 8 0 0| 12|48 36.8 APTO
TECNICO EN
140 07 024626 | 77271628 |LEYVA ROSALES LEIDY ESTEFANY ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0| 14|56 37.6 APTO
TECNICO EN |NO CUENTA CON CAPACITACION EN GERIATRIA O ADULTO
O DE ENFERMERI o
141 07 024374 | 42545950 |LOAYZA SIERRA ELISA ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO MAYOR
TECNICO EN ]
142 07 024652 | 44790280 |LOBO MEZA JAMIE ARACELY R EERTAERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0|20]3s8 a0 APTO
TECNICO EN |
143 07 024474 | 40810478 |LOPEZ SOCOLA MERY ELIZABETH ERFERNERAL DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0] 18|72 39.2 APTO
TECNICO EN
144 07 0246007 | 43880423 |LUQUE MALLQUI EDELYN ROSA Rivosaln DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 { 24 | 20| 8 0 0|21 8 a0 APTO
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TECNICO EN NO CUENTA CON CAPACITACION DE ADULTO MAYOR O
DEP, (0] [e] 0
145 o7 24659 47590787 |MAMANI HUANCA JULIA ROXANA ENFERMERIA | ARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APT( GERIATRICO
TECNICO EN
146 07 024675 43962826 |MARCOS CAMARENA KETTY JAKELINE ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 16 | 6.4 384 APTO
MATICORENA MORENO KATHERINE TECNICO EN NO PRESENTO NINGUNA CAPACITACION DE ADULTO
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO
147 07 024650 46101147 ANGELICA ENFERMERIA | RM MAYOR
TECNICO EN
148 07 024500 70062816 |MAZA ALPACA VERONICA PAMELA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 [ 20 8 0 0 12 | 48 36.8 APTO
TECNICO EN
149 07 024378 73832358 |MEDINA TUESTA GREIZY ANGELICA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 | 20 8 [} 0 10 4 36 APTO
TECNICO EN
150 07 024669 41192356 |MELGAR VICENTE MERY EVA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 15 6 0 0 16 | 6.4 36.4 APTO
TECNICO EN
151 07 24424 40016162 |MONTES QUISPE PAOLA JHAMIN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 12 | 48 36.8 APTO
AESERRR TECNICO EN T —— NOAPTG | NO CUENTA CON CAPACITACION DEL ADULTO MAYOR EN
152 07 024430 46806526 |MORENO ARAPA ANYELIN ENFERMERIA | LOS ULTIMOS 5 AROS
TECNICO EN
153 07 024401 70419381 |NOLASCO CHAVEZ JOEL ANGEL ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 | 20 8 0 0 12 | 48 36.8 APTO
~ TECNICO EN
154 07 024603 43475020 |NUNEZ DAVILA ROSAS RUBEN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 [ 20 8 0 0 12 | 48 36.8 APTO
TECNICO EN O ARTANENT S DEENEERMERIA REABTS NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL TITULO DE
155 07 24634 10596472 |OLIVARES ROSALES JUANA CRISTINA ENFERMERIA | TECNICO CORRESPONDE AJUNIO 2025
TECNICO EN
156 07 024470 74461900 |OLIVERA ZALDIVA EYLA FLOR ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 | 20 8 0 0 14 | 5.6 37.6 APTO
” TECNICO EN
157 07 024671 48287940 |ORDONEZ ABERGA DIANA RITA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NOAPTO |NO CUENTA CON CURSO DE GERIATRIA O ADULTO MAYOR
TECNICO EN
158 07 024448 23714809 |ORE ATAUCUSI WILLIAM ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 20 8 40 APTO
TECNICO EN
159 07 024559 47494802 |PALIAN ENRIQUEZ DORIS JOHANNA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 [ 20 8 0 0 12 | 4.8 36.8 APTO
TECNICO EN
160 7 024434 10107098 |PALLIN ALTAMIRANO CHARITO LUICA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 10 4 36 APTO
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TECNICO EN
161 07 024396 73360624 |PENA MARTINEZ GIORDY EDUARDO ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 15 6 0 0 10 4 34 APTO
TECNICO EN
162 07 024439 42939493 |POMA HUAMAN LUCIA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 12 4.8 36.8 APTO
TECNICO EN
163 07 024429 44444564 |QUIPAN BENAVIDES LILIANA MANYELI ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTA CURSO DE ATENCION AL ADULTO MAYOR
QUIROZ GOMEZ MARIA DE LOS TECNICO EN
(e} v a
164 07 024427 45949302 ANGELES ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 (1] 0 12 4.8 36.8 APTO
TECNICO EN
165 o7 024658 72418084 |QUISPE CARRION MAYRA BENITA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 1] 0 20 8 40 APTO
TECNICO EN
166 o7 024695 42453028 |QUISPE MENDOZA WILDER ALEX ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTA CURSO DE ADULTO MAYOR
TECNICO EN
167 07 024630 42776413 |QUISPE POMIANO VICTOR ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 10 4 36 APTO
TECNICO EN
168 07 024618 76864979 |RAMOS CUTIPA LETICIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 1 0.4 0 0 10 4 28.4 APTO
ENFERMERIA |
TECNICO EN
169 07 024704 40892824 |RAMOS GUILLEN MERCEDES ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 12 4.8 36.8 APTO
TECNICO EN NO TIENE CAPACITACION DE ADULTO MAYOR O
DEPARTAMENTO DE ENFERM N
170 07 024568 75769299 |RAMOS RUIZ ROCIO NAIKE ENFERMERIA | EP. NTH ERIA O APTO GERIATRICO
TECNICO EN
171 o7 024416 70350615 |RANGEL AQUIE ADONIS HUGO ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 16 6.4 384 APTO
TECNICO EN NO TIENE CERTIFICADO EN EL CUIDADOD E ADULTO
MENT( ERMER (o]
172 07 024567 45540611 |RIVAS QUISPE PERCY ENFERMERIA | DEPARTA! 'O DE ENFER 1A NO APTO MAYOR
TECNICO EN
173 07 024443 41488778 |ROJAS GUIOP ELENA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 [1] 10 4 36 APTO
TECNICO EN
174 07 024452 44784770 |ROJAS MENESES DORIS ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 10 4 36 APTO
TECNICO EN
175 07 024532 45622799 |ROJAS TAICA NESTOR ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 15 6 0 0 10 4 34 APTO
TECNICO EN
176 07 024605 45616878 |ROJAS WONG VERENIS CONSUELO ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 1] 0 20 8 40 APTO
rd
=
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— TECNICO EN ——— . NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION ADULTO MAYOR O
177 07 024678 47004251 |[ROSAS VELAZCO D ENFERMERIA | GERIATRIA
TECNICO EN
178 o7 024642 4726484 |SALAZAR CARDENAS MARGOT ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 (1] 12 | 4.8 36.8 APTO
TECNICO EN
179 07 024600 76060619 |SANCHEZ BALDERA ALESIA LEONOR ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 15 6 0 0 12 | 48 34.8 APTO
TECNICO EN
180 07 024375 45679721 |SANCHEZ ORTIZ ELIZABETH CINTHIA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 (1] 20 8 40 APTO
TECNICO EN
181 07 024449 47567799 |SANGAMA LOPEZ SANDRO MOISES ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CAPACITACION DE ADULTO MAYOR
SANTA CRUZ GARCIA JACKELINE TECNICO EN NO CUMPLE CON CERTIFICADO ADULTO MAYOR -
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO
182 07 024636 | 09598149 | o ENFERMERIA | GERIATRICO
TECNICO EN
183 07 024490 40151284 |SANTIAGO CHERO SUSY YANINA ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA CON CURSO DE ADULTO MAYOR O GERIATRIA
TECNICO EN
184 07 024414 42868866 |[SIFUENTES RIQUEZ JOANIE ELIZABETH ENFERMERIA| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICADO DEL ADULTO MAYOR
SOLANO CASTILLO MARTHA TECNICO EN
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 12 | 4.8 36.8 APTO
185 o7 024561, 40959075 ELIZABETH ENFERMERIA |
TECNICO EN
186 o7 024682 48048337 |SUAREZ SALAZAR JOEL ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 (1] 0 16 | 6.4 38.4 APTO
TECNICO EN
187 07 024681 71633288 |SUAREZ SALAZAR WILLIAM ENFERMERIA| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 12 | 4.8 36.8 APTO
TECNICO EN
188 07 024413 45537247 |TESEN CHAMBA DEICY VALENTINA ENFERMERIA| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 15 6 0 0 10 4 34 APTO
TECNICO EN
189 o7 024702 40229637 |TICLLACURI MEDINA KAREM IVONNE ENFERMERIA| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 0 0 10 4 36 APTO
. TECNICO EN
190 o7 024491 47964338 |TORRES HUACHO YOGANA CILA ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 8 (1] 0 15 6 38 APTO
TECNICO EN
191 07 024433 | 42664400 |TTITO BUSTAMANTE JAVIER ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE.CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
TECNICO EN
192 07 24366 46908331 |VARGAS VALERA ADRIANA EUDOCIA ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 24 20 | 8 0 1] 10 4 36 APTO
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TECNICO EN NO CUENTA CON CAPACITACION DE ADULTO MAYOR O
193 07 024653 77564884 |VASQUEZ LOPEZ WILLIAM ALFONSO DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO
ENFERMERIA |
GERIATRICO
TECNICO EN
194 07 024569 76605191 |VELARDE CRISPIN EVELYN ENEERMIERIAI DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 [ 24 | 20 | 8 0 0o |12 | 48 36.8 APTO
TECNICO EN
195 07 024692 40271973 |VELASQUEZ LEON GLADYS ENEERMERIAI DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 [ 24 | 15 | 6 0 0 | 18 |72 37.2 APTO
TECNICO EN
196 07 024362 43234100 |VERA CARDENAS GLADYS ALICIA ) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 12 | 48 (] 0|10 4 32.8 APTO
ILAGROS TECNICO EN
i57 a7 024499 43965885 VILLANUEVA ESPINOZA M ECN DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NG APTO NO TIENE CAPACITACION EN ADULTO MAYOR O
YULISSA ENFERMERIA |
GERIATRICO
TECNICO EN
198 07 024477 74253619 |ZANABRIA RUIZ ANA PILAR ENFERMERIA| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0 | 12 | 48 36.8 APTO
TECNICO EN
199 07 024422 41917176 |ZARATE GUZMAN ANGELA DENNISS ENEERRERIR DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 20 | 8 0 0 | 14|56 37.6 APTO
TECNICO EN
200 07 024712 48546351 [ZUMAETA SANDI MARIA CALIXTA EREERNIERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 60 | 24 | 3 |12 0 0| 10| 4 29.2 APTO
MEDICO ESPECIALISTA-|  DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA, Y
A VICTOR RAUL 4 '
201 08 024699 07750026 |CAMPUZANO LEZAMA VI ST 6l GETACIINIER APGTG AL DISGNOSTICO EN LABGRATORID 50| 20| 20| 8 0 0| 5 |2 30 APTO
GUERRERO OLIVERA VANESSA MEDICO ESPECIALISTA-|  DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA, Y NO ADJUNTA ANEXOS, ITEM ERRADO Y PLAZA NO
73108502 2
202 08 024509 B ALEXANDRA PATOLOGIA CLINICA APOYO AL DIAGNOSTICO EN LABORATORIO NOAFIO CORRESPONDE
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIA Y
OR ARIA GIZETH !
203 09 024661 70759442 |ALBERTO REYES M { LABORATORIO | ABOYOAL DIAGNOSTIEB.EN (RBORATORIG 60 [ 24 | 20 | 8 0 o {20] 8 40 APTO
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIA Y o
204 09 024617 71959411 |FLORES FERNANDEZ MILENA VALERY (ARORATORIG] SOV AL BIMENDSTIED EN DASORATORI NO APTO NO CUMPLE CON LOS 3 ANO DE EXPERIENCIA LABORAL
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIA Y
OCRA y
205 09 024595 42261476 |LEON PAIMA SILAS S TES L ABBRATORI APOVG AL DIAGNGSTICO EN [ABORATGRIO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
- TECNICO EN DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIA Y
JESSICA PATRI A
206 09 024614 48403655 |NUNEZ APAZA JESSICA PATRICIA CAHORATORID! APOYO AL DIAGNOSTICO EN LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
TECNICOEN DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DONCENCIA Y
s CESAR AUGUSTO Y
207 09 024632 44132824 |PACHAS SOLARI AU LABORATORIO | POYO KL DIAGHOSTAS ER AR SRATORIG NO APTO NO CUMPLEON EXPERIENCIA GENERAL
PROCHAZKA GARBOZA ILEANA TECNOLOGO MEDICO DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y N
208 - P 10052757 NO APTO NO CUENTA CON 6 ANOsS:L:Eé(gERIENCIA EN EL SECTOR

BEATRIZ

EN RADIOLOGIA

APOYO AL DIAGNOSTICO POR IMAGENES
TN .
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' COMISION DE CONCURSO PUBLICO DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS EN EL INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS ! * ’
CUADRO DE RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
. o - | o] - [ -
Ele | S| 25| 8 S | S |PUNTAJEDELA
Ne N° DE CARGO AL QUE 8| s |8al 2 ) B| R 8 g = B
N N°DNI APELLIDOS ¥ NOMBRES UNIDAD ORGANICA 3 S 8 E 5| C s 2 | © | EVALUACION | CONDICION OBSERVACIONES DE LA CONDICION
ITEM | EXPEDIENTE POSTULA 2|5 |88 2| 8 2| 8l a|8ls
Sl alg |4 8| a 2la|x|a CURRICULAR
TECNOLOGO MEDICO |  DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
GELJU ’ . A
209 10 | 024403 | 4265904 |ZAVALA PACHECO ANGELJUNIOR £\ RADIOLOGIA APOYO AL DIAGNOSTICO POR IMAGENES as |18 | 15| 6 0 1104|100 a 284 APTO
MEDICO ESPECIALISTA .| DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
210 11 | 024379 | 77021247 |FLORES QUINTEROS DIEGO GABRIEL e APOYO AL DIAGNOSTICO POR NEUROFISIOLOGIA | 50 | 20 | 20 | 8 o o of o s |2 30 APTO
CLINICA
D
MEDICO ESPECIALISTA | DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
211 11 | 024471 | 938367686 |YAMUNAQUE CHUNGA CESAR eriieriny APOYO AL DIAGNOSTICO POR NEUROFISIOLOGIA | 50 | 20 | 20 | 8 o o 1l0a| 8 |32 316 APTO
CLINICA
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
g NO CUMPLE CON EL CURSO D BASIC
212 12 024380 | 71148307 |APAZA SALAZAR MERLY VICENTINA | TECNICO ASISTENCIAL |  APOYO AL DIAGNOSTICO POR NEUROFISIOLOGIA NO APTO MP EQFIMATICA AQUE
PIDE EL PERFIL
CLINICA
MEDICO ESPECIALISTA- |  DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
’ s5
213 13 024613 | 45819961 |BENEL CIENFUEGOS JESUS ARTURO NEUROLOGIA b b e e 2|2 s 0 0|10 a 34 APTO
MEDICO ESPECIALISTA- | DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
0 ; : J
214 13 024402 | 10437691 |HUAMANI MENDOZA MARLENE DORIS R BB e EVERS s0 20|28 1104 sl 2|6 |24 32.8 APTO
MEDICO ESPECIALISTA- | DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
3| 1. :
215 13 024421 | 47412797 |SANCHEZ BOLUARTE SOFIA STEFANI oyt AN ECHLEABNEN EVIEFER s5s | 22|20 8 12| s/ 2 |10] a 37.2 APTO
MEDICO ESPECIALISTA- |  DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
5 0 ; : .
216 13 24382 | 44173675 |VALDEZ TABOADA ARIANA ELIZABETH ooy it o i 0o|20]|2]|s8 0 2008 | 7 | 28 316 APTO
2. lsrenvecccyisPEBAUID BAHE TECNICO DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y NoApTo | NOAPTO POR TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL (TITULO
217 14 24708, 12240312 a ADMINISTRATIVO | ATENCION ESPECIALIZADA EN ESPECIALIDADES MEDICAS DE FEBRERO 2022)
PERFIL DE PUESTO REQUIERE TITULO DE TECNICO EN
MANTE RODRIGUEZ JOSE DAVID TECNICO DEPARTAMENTO'DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y NOAPTO | ADMINISTRACION (NO OSTENTA TITULO PROFESIONAL DE
218 14 | 024592 | 47171540 |BUSTA ADMINISTRATIVO | ATENCION ESPECIALIZADA EN ESPECIALIDADES MEDICAS
TECNICO EN ADMINISTRACION)
CAYA AREVALO LIMBER ALDEMAR TECNICO DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y O APTO NO'CUENTA EL CURSO DE ATENGION AL PAGENTE
219 e o481 | 41152922, P ADMINISTRATIVO | ATENCION ESPECIALIZADA EN ESPECIALIDADES MEDICAS ADULTO Y/O ADULTO MAYOR
———— TECNICO DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y i i NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL (TITULO
220 14 | o624 | 48765569 | ADMINISTRATIVO | ATENCION ESPECIALIZADA EN ESPECIALIDADES MEDICAS FECHA DE EMISION 2025)
DEP
MEDICO ESPECIALISTA- ARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y ]
221 15 022380 | 46129324 |ALVAREZTOLEDO KELVIN HAROL NEUROLOGIA ATENCION ESPECIALIZADA EN NEUROLOGIADELA | 50 | 20 | 20 | @ o o s| 2| 8 |32 332 APTO
CONDUCTA
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
CO ESPECIALISTA-
222 15 024640 | 71391980 |PEVARANO FERREYRAIOSE MED! ATENCION ESPECIALIZADA EN NEUROLOGIADELA | S0 | 20 | 20 | 8 o o 2l o8| 7 | 28 316 APTO
HUMBERTO NEUROLOGIA |
CONDUCTA
MEDICO ESPECIALISTA-| DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
‘ 5 ;i :
223 16 24643 | 02897618 |CAUCHA MORALES YELIMAR NEUROLOGIA i Ncio ESHEGRLEARAEH NETSERUETIA o 20|28 1loa| 4 16| 5|2 32 APTO
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
3 c ; 60 | 24 : :
224 17 | 024302 | 47905772 |LESCANO QUISPE ILSE JEANNETTE TECNRBHSITENGIAL | oo ot esmratonn it s ot o pree 0| 24{2] s 0 0| 12]a8 36.8 APTO
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NCURSO PUBLICO DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS EN EL INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS

COMISION DE CO ' '
CUADRO DE RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
— e = S o .
T |8 3 ol F | ¢ PUNTAIJE DE LA
N N*DE CARGO AL QUE S Slel S5 s B ™Y
N° N° DNI APELLIDOS ¥ NOMBRES UNIDAD ORGANICA cl58 = | § = 8§ =] 2| " | EVALUACION | conpICION OBSERVACIONES DE LA CONDICION
ITEM | EXPEDIENTE POSTULA s(88 5| 8 3| 3|82
o |8 7] ol @ g alx|a CURRICULAR
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
TECN ciAL ,
225 17 | 024395 | 75356377 |LUNACAMBILLO DEJANIRA 10 ASISTENCIAL | e IALIZADA EN OTONEUROCIRUGIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
ASISTENTE OFICINA DE ECONOMIA - UNIDAD DE INTEGRACION
CONSU
226 18 | 024420 | 73686725 |BARRIOS CHINCHAY EVELIN CONSUELO| i ke NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
ASISTENTE OFICINA DE ECONOMIA - UNIDAD DE INTEGRACION
227 18 | 024656 | 45996638 |PEREZBASILIO REBECA AOMINISTRATIVO | portinen 60 |24 |20 8 0 o | 18|72 39.2 APTO
ASISTENTE
228 19 024655 | 44746570 |MOTTA CABRERA CRISTHIAN TS| OFICINA DE ECONOMIA - UNIDAD DE TESORERIA NO APTO NO CUENTA CON OFIMATICA INTERMEDIO
GUADALUPE HUMAREDA CARLOS ASISTENTE OFICINA DE ECONOMIA-UNIDAD DE CUENTAS
229 20 | oaasro | 73772201 | T A | e NO APTO NO ADJUNTA TITULO TECNICO DE CONTABILIDAD
. R —————— ASISTENTE OFICINA DE ECONOMIA-UNIDAD DE CUENTAS NOAPTO | NO CUENTA CON LA CAPACITACION EN OFIMATICA NIVEL
230 20 02494 4 ADMINISTRATIVO | CORRIENTES INTERMEDIO
ASISTENTE OFICINA DE ECONOMIA-UNIDAD DE CUENTAS NO PRESENTA CURSOS DE OFIMATICA (WORD, POWET
231 20 | 024512 | 76221538 |PEREZ INGUNZA ROGGER JAVIER . e CORRIENTES NO APTO SONT]
ESPECIALISTA NO PRESENTE DIPLOMA DE COLEGIATURA Y HABILIDAD
38900 AMANI TRIVERO MILAGROS OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD NO APTO
232 22 | oe62 | 43890068 (M ADMINISTRATIVO I PROFESIONAL (TITULO A JUNIO 2021)
ESPECIALISTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL (TITULO
92 |PUQUIO TELLO ERIKA LILA OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD NO APTO
233 22 | o24s58 | 412871 Qf ADMINISTRATIVO i PROFESIONAL EMITIDO EL 10 NOVIEMBRE 2021)
ESPECIALISTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL (GRADO DE
WONG DONAYRE NESTOR MANUEL OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD NO APTO
234 22 || 024623 | 72064230 GD ADMINISTRATIVO I BACHILLER EMITIDO MAYO 2023)
ASTOCONDOR MONTALVO ALBERTO ASISTENTE
oF i J
235 23 | oues7 | 7ae29842 | o AOMINISTRATIVO | ICINA DE LOGISTICA 60 | 24| 20| 8 0 0| 14|56 37.6 APTO
46890797 |CARRION MENDONZA CESAR ASISTENTE OFICINA DE LOGISTICA NO APTO NO PRESENTO ANEXO 1,2,3.4, 5 Y6
236 3 024679 ADMINISTRATIVO | -
48234385 |CORDOVA SAAVEDRA EDIN LORENZO ASISTENTE OFICINA DE LOGISTICA 60 |24 |20 8 0 0| 14|56 37.6 APTO
237 s 024604 ADMINISTRATIVO | i : :
470 40620062 |TRIGOSO VERGARAY JERSON ASISTENTE OFICINA DE LOGISTICA 60 | 24 |20 8 0 0| 16| 6a 38.4 APTO
238 z n24701 ADMINISTRATIVO | : -
ASTOHUAYHUA AMIQUERO VICTOR ASISTENTE NO CUENTA CON TITULO DE TECNICO EN-COMPUTACION, |
OFICINA DE PERSONAL NO APTO
239 24 | oxe1 | a2248110 |00 AGMINGTRATIV ADMINISTRACION, COPNTABILIDAD
43599134 |LIVIA VENTURA MARIELA PILAR ASISTENTE OFICINA DE PERSONAL NO APTO NO OBSTENTA TITULO DE TECNICO
| e 3§ 02839 ADMINISTRATIVO |
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CUADRO DE RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

g E: 5| 8§ s T |PUNTAJEDELA

N M- NZDE N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL OUE UNIDAD ORGANICA e 2 el g e © | EVALUACION | conpicion OBSERVACIONES DE LA CONDICION

ITEM | EXPEDIENTE POSTULA ey o a w8l 2 a
3 3 2 [ 2 3 | curricuLAR
HERIN CLAUDIA ASISTENTE OFICINA DE PERSONAL 60 24 20 8 0
241 24 024705 72978260 |[RIOJAS AYALA KAT! ADMINISTRATIVO | 0 10 4 36 APTO
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